
 
 

UCHWAŁA NR 121/XII/2025 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1087 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na  kąpielisku wymienionym w § 2 w okresie od 28 czerwca 2025 r. do 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2025 rok: 

Kąpielisko Krubin zlokalizowane przy ul. Sońskiej, 06-400 Ciechanów na działce ewidencyjnej numer 60-
291/3. Dokładną lokalizację kąpieliska określają współrzędne: 

1) N 52º50’44.43”     E 20º38’51.45” 

2) N 52º50’42.10”     E 20º38’53.10” 

3) N 52º50’42.28”     E 20º38’53.82” 

4) N 52º50’44.64”     E 20º38’52.46” 

5) N 52º50’45.13”     E 20º38’54.76” 

6) N 52º50’42.56”     E 20º38’56.54” 

Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 60 B, 06-
400 Ciechanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Michał Jeziółkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4418


	UCHWAŁA NR 121/XII/2025 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T11:32:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




